
11/16/22, 1:04 PM Návrh usnesení RM 21. 11. 2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

2. Rady města

konané dne 21. 11. 2022

Aktualizace investic a velkých oprav na rok 2023

Zastupitelstvu města je předkládán aktualizovaný přehled investic a velkých oprav pro rok 2023.
 

zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
 

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit aktualizovaný seznam investic a velkých oprav na rok 2023 dle přílohy č. 1.

Michal Šmarda
 starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Ing. Martina Slámová

Vyjádření: FIN doporučuje schválit předložený materiál.
 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Přiložená příloha obsahuje seznam investičních akcí a velkých oprav na
rok 2023, který je rozčleněn na tři části
- první část obsahuje akce, které byly schváleny na červnovém zasedání
ZM
- druhá část obsahuje akce, které vzešly z projednávání rozpočtu na rok
2023 v průběhu září



11/16/22, 1:04 PM Návrh usnesení RM 21. 11. 2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

- třetí část obsahuje akce, u nichž se předpokládá, že budou přesunuty z
roku 2022 (z důvodu nedokončení) do roku 2023.
 
Akce z první a druhé části přílohy jsou součástí důvodové zprávy návrhu
rozpočtu na rok 2023 a akce z třetí části budou až předmětem
rozpočtového opatření v příštím roce, neboť v současné chvíli není ještě
znám přesný objem finančních prostředků, které budou použity ještě v
letošním roce, a které budou přesunuty do roku příštího.
 

Materiál obsahuje: Příloha - aktualizace investic a velkých oprav 2023 (Veřejná) 
 

Materiál projednán: ZM č. 22 konané dne 13.6.2022
 

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

